
Uchwała Nr 5/2006 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 grudnia 2006 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia                      
30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej  /Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i 
Uchwały Nr 7/2006 Rady Społecznej zakładu z dnia 15 listopada 2006 roku uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego w Kielcach w brzmieniu uchwalonym przez Radę Społeczną Uchwałą     
Nr 7/2006 z dnia 15 listopada 2006 roku.    

          
2. Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych uchwałą, o której 

mowa w ust.1, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach.  

 
 

§ 2 
 

Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
w Kielcach, zatwierdzony Uchwałą Nr1544/2006 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego             
z dnia 14 czerwca 2006 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego w Kielcach. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
        Adam Jarubas 

 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      
i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 
 W związku z powyższym, Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 7/2006 roku z dnia 15 listopada 2006 
roku w sprawie uchwalenia zmian w schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do 
Statutu ww. Szpitala w celu zatwierdzenia ich przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
W schemacie organizacyjnym wprowadzono zmiany opisane we Wniosku.  

Dokonanie zmian zostało podyktowane wymogami postawionymi przez Narodowy 
Fundusz Zdrowia w Kielcach /podporządkowanie określonym kodom poszczególnych 
komórek organizacyjnych zakładu opieki zdrowotnej/. 

Natomiast likwidacja Poradni Alergologicznej i Otolaryngologicznej wynika z faktu,  
rezygnacji lekarzy alergologów i otolaryngologa z pracy  w Wojewódzkim Specjalistycznym 
Szpitalu Dziecięcym w Kielcach i złożeniem przez nich  indywidualnej oferty do 
Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach. W związku z tym, Szpital nie jest w stanie 
zakontraktować świadczeń medycznych z tego zakresu.  
Dlatego w myśl art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Z 1991r. Nr 91, poz.408 z późn. zm.) Dyrekcja Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego zmuszona jest do likwidacji tych komórek 
organizacyjnych i wykreślenia tej działalności z rejestru. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U c h w a ł a   N r   7 / 2 0 0 6 

Rady Społecznej 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

im.Władysława Buszkowskiego 
w Kielcach 

z dnia 15 listopada 2006 roku 
 
 

W sprawie zmian w Statucie  
 
 

§ 1 
 

Rada Społeczna uchwala zmiany Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego  w Kielcach przedstawione w schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Jednolity tekst schematu organizacyjnego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego stanowi  załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Społecznej 

 
JÓZEF KWIECIEŃ 

 
 
Schemat organizacyjny dostępny jest  
tylko wersji papierowej w Urzędzie Marszałkowskim  
w Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej 
pok. 216, tel. 041-342-12-01 


